
令和２年８月吉日 

道道道道    場場場場    主主主主    各各各各    位位位位    

おおおお    客客客客    様様様様    各各各各    位位位位    

                         有限会社 東奥商事 

                         〒034-0001 青森県十和田市 

                         大字三本木字一本木沢 229-2 

                              TEL 0176-23-5714 

                              FAX 0176-23-8574 

    

大相撲星取大相撲星取大相撲星取大相撲星取クイズクイズクイズクイズ７７７７月場所月場所月場所月場所キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン商品商品商品商品    

「「「「青森県産熟成青森県産熟成青森県産熟成青森県産熟成黒黒黒黒にんにくにんにくにんにくにんにく」」」」についてについてについてについてののののごごごご確認確認確認確認のおのおのおのお願願願願いいいい    

 

拝啓 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、大相撲星取クイズ７月場所キャンペーン商品「青森県産熟成黒にんにく」に

おきまして、一部不良品があることが判明致しました。不良品がお手元に届きました、

道場主様、ならびにお客様につきましては、大変なご迷惑をおかけ致しました事、心よ

りお詫び申し上げます。 

つきましては、下記状態の物がないか、ご確認頂きまして当社までご連絡頂きます様

お願い致します。 

 今後この様な事の無い様、納入業者への確認、当社での確認に十分注意を払って発送

させて頂きます。 

大変お手数をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記記記記    

１１１１．．．．状態状態状態状態    

 ａ．乾燥不足で結露している。 

 ｂ．袋内に水分が溜まっている。 

 ｃ．カビの様なものが発生している。 

２２２２．．．．対応対応対応対応    

 上記状態の商品がございましたら、当社まで個数をご連絡下さい。 

 直接納入業者より、新しいものをお届け致します。 

 ※不良品につきましては、お客様の方で処分頂きたいと思います。 

３３３３．．．．納期納期納期納期 

 製造に一ヶ月くらいかかる見込みとなります。 

 大変申し訳ございませんが、出来次第、順次発送させて頂きます。 

４４４４．．．．そのそのそのその他他他他    

 ご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせ下さい。 

 大変申し訳ございませんが、夏季休業を『８月１２日正午～８月１６日』迄と 

 させて頂きますので、ＦＡＸかメールでご連絡頂ければ１７日より対応させて 

頂きますので、宜しくお願い致します。 

以上以上以上以上    


